ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	19.09.2022г.
	№
	18

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О проекте решения Представительного
Собрания «Об утверждении Устава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области»

Рассмотрев представленные документы, Представительное Собрание
Тарногского муниципального округа Вологодской области
 РЕШИЛО:
1. Одобрить проект решения Представительного Собрания «Об утверждении Устава Тарногского муниципального округа Вологодской области» (прилагается).
1. Опубликовать проект решения в газете «Кокшеньга».
1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту решения на 03 октября 2022 года с 14 часов в зале администрации по адресу: с.Тарногский Городок, ул. Советская, д.30.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области							А.А. Ежев

image1.jpeg